6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 07 февраля 2020 года
	№ 155

О внесении изменений в положение об общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Онежское» на 2019-2024 годы, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 31 июля 2019 года № 875 «Об утверждении положения об общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Онежское» на 2019-2024 гг.»
С целью определения процедуры подведения итогов рейтингового голосования по отбору общественных территорий муниципального образования «Онежское», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Онежское» и устранения технической ошибки,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение об общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Онежское» на 2019-2024 годы, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 31 июля 2019 года № 875 «Об утверждении положения об общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Онежское» на 2019-2024 гг.» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1 Наименование раздела 2 изложить в редакции «2. Основные задачи Общественной комиссии»
1.2. В раздел 2 задачи общественной комиссии дополнить:
«к) Подведение итогов голосования по муниципальному образованию «Онежское» на основании результатов проведения интернет-голосования;
л) Формирование итогового протокола общественной комиссии с результатами голосования, согласно приложению к настоящему Положению».
1.3. Положение дополнить приложением согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Котлова С.Б.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 07 февраля 2020 года № 155

	(форма)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
общественной комиссии об итогах рейтингового
голосования по отбору общественных территорий
муниципального образования Архангельской области,
подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке в соответствии с муниципальной программой
формирования современной городской среды
Экземпляр N ____
Рейтинговое голосование по проектам благоустройства
общественных территорий, подлежащих благоустройству
в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой
"Формирования современной городской среды"
"___" _________ 20__ года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
общественной комиссии
о результатах рейтингового голосования

Общественная комиссия муниципального образования
"Онежское"

	1.Число участников голосования, принявших участие в голосовании в электронной форме (заполняется на основании интернет - голосования)
	Цифрами (прописью)

	2. Итоговый рейтинг общественных территорий по результатам голосования:

	I. Наименование общественной территории
	Количество голосов
(цифрами/прописью)

	II. Наименование общественной территории
	Количество голосов
(цифрами/прописью)

	Председатель
общественной комиссии _____________________________________________
(подпись) (Ф.И.О.)

Секретарь
общественной комиссии _____________________________________________
(подпись) (Ф.И.О.)

Члены общественной комиссии:
________________________ ________________ ___________________
(организация, должность) (подпись) (ФИО)
________________________ ________________ ___________________
Протокол подписан "___"________20_____года в _____часов_____минут.

Текст документа сверен по:
официальная рассылка

0220020701550
0220020701550